屋　根　色　統　一　補　助　金　交　付　申　請　書
（　請　求　書　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
檜枝岐村長　　様
住所　　檜枝岐村字
申請者
氏名
下記のとおり屋根補修等（村指定）に伴う補助金の請求をいたします。

対象建物等の場所

檜枝岐村字　　　　　　　　　　　　　番地

対象建物等の用途

申　請　面　積
	合　　計
㎡
（　　　坪）

費　用　実　績

	補　助　金　額
	補助対象面積
　　　　　坪×１，０００円＝　　　　　　　　　円

実　施　年　月　日

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

補助金の振込口座

	会津みなみ農協
檜枝岐支店　№　　　　　　　　　　名義

添付書類…面積算定のできる平面図
屋根塗装又は屋根吹き替えに要した費用の確認できる領収書の写し。
成果写真
※補助金対象面積の限度165㎡（50坪）まで。
[bookmark: _GoBack]※本屋、下屋別色の場合は補助金対象となりませんので、ご注意ください。